
М А Р ’Я I I І В С Ь К А  С ЕЛ И Щ Н А  РАДА  
БОРОЧИЧЕІЗСЬКИЙ ЛІЦЕЙ М А Р ’Я I I І В С Ь К О Ї  С Е Л И Щ Н О Ї  РАДИ 

Л У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  ВО Л И Н С ЬКО Ї  ОБЛАСТІ

НАКАЗ
13.01.2022р. с. Борочиче № 01-У

ір і'
: ПрЬ відрахування з числа 

учнів закладу загальної середньої освіти

На виконання ст. З Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну 
|| середню освіту», п.4 наказу МОП України «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
І здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту 

навмального закладу, згідно заяв батьків.

НАКАЗУЮ:
1. Відрахувати Юсенко Ілону Віталіївна зі складу учнів 8 класу.
2. Відповідальному за ведення ділової документації Новосад О.М. внести відповідні записи 
про вибуття учениці до алфавітної книги та книги обліку руху учнів за відповідною

І літерою.
;і 3. Класному керівнику Волошин М.В. оформити і видати особову справу учениці батькам.

4. Вважати кількісний склад учнів по школі 199 учнів.
■ 5. Розмістити даний наказ на сайті школи та довести до відома відповідних працівників 
|і школи.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з навчально-виховної 
\ роботи Калахан М.С

Директор ліцею
І/ ~й

■» -  !  с  1   ̂5 наказом ознаиомлеці а

Е.І. ГОРОДІ. 

М.С. КАЛ А ХАН

О.М. ЯЦ И Н А


